
2021 年 8月 16日 

 

各  位 

 

一般財団法人佐賀県教育会館 

 

 

テナント従業員の新型コロナウイルス感染発生と対応について 

 

佐賀県学校用品株式会社に勤務する従業員が、新型コロナウイルスに感染しているこ

とを８月１４日（土）に確認いたしました。 

 

当該テナントにつきましては、8月 18日（水）まで休業させていただきます。 

なお、感染者の濃厚接触に該当するお客さま及び従業員がいないことを所管保健所と確

認した上で、また、その他の従業員につきましても、所管保健所の指導を受け適切な対応

をして、19日（木）から通常営業させていただきます。 

 

今後も所管保健所と連携し、お客さまと従業員の安全を最優先に考え、感染拡大防止に

努めてまいります。お客さまにはご心配をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

よろしくお願いいたします。 

 

＜当該テナント従業員の最終出勤日＞ 

・8月１２日（木）午前中まで 

*毎日の検温による健康チェック実施 

*勤務中はマスク着用及び、アルコール消毒等の感染拡大防止策を実施 

以 上 


